Ghi chú: Xin vui lòng gửi Giấy xác nhận tham dự/Giấy ủy quyền cho (Bà Phượng )  ĐT: 028 39404602 –

455; số Fax:02 839404606

CÔNG TY CP XÂY LẮP III PETROLIMEX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY XÁC NHẬN THAM DỰ/GIẤY ỦY QUYỀN

V/v: Dự họp đại hội đồng cổ đông thường niên  Công ty Cổ phần Xây lắp III Petrolimex

Năm 2019

             Kính gửi: Công ty Cổ phần Xây lắp III Petrolimex

Tên người sở hữu: ………………….......................................................................................

Địa chỉ: ………………………………………………………………………………………

Quốc tịch: ……………………………………………………………………………………

Số CMND/ĐKKD: ………………………Ngày cấp:……………..Nơi cấp:……………….

Điện thoại liên lạc: …………………………………………………………………………….

Tổng số cổ phần sở hữu: ……………………………………………………………………….

(bằng chữ:……………………………………………...………………………………………)

Số lượng quyền được biểu quyết: ………………………………………………………………

Nay xác nhận:

1. Trực tiếp tham dự :      (Vui lòng đánh dấu X vào ô) hoặc

2. Ủy quyền cho:

Ông/Bà: ……………………………………………………….Chức vụ:………..……………

Địa chỉ: ………………………………………………………………………………………..

Số CMND/ĐKKD: ………………………Ngày cấp:……………..Nơi cấp:…………………

Điện thoại liên lạc: …………………………………………………………………………….

Hoặc ủy quyền cho :

Ông Cung Quang Hà – Chủ tịch HĐQT              (Vui lòng đánh dấu X vào ô)

Thay mặt tôi tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên với số lượng quyền nêu trên

Căn cứ vào nội dung chương trình họp Đại hội đồng cổ đông, người được ủy quyền được thay

mặt tôi biểu quyết những vấn đề thuộc thẩm quyền của đại hội .

Tôi xin cam kết chịu trách nhiệm về các vấn đề phát sinh trong phạm vi ủy quyền

                                                                                        ………, ngày ……tháng……năm 2019

Người được ủy quyền

(Chữ ký, họ tên, đóng dấu đơn vị )

Cổ đông dự họp / Người ủy quyền

(Chữ ký, họ tên, đóng dấu đơn vị )